Semel uidelicet antepassione et  
semel post passionē; Et tam in ea  
piscatione que ista precedit: in qua  
partē rete missū fuerit non desig-  
nat; Hic uero in dexterā partē apre-  
missum dicit; Subtilius ergo intui-  
endū: quā hę due piscationes int se  
differentiā habeant: significant  
enī eccliam: unā quidē: sed ipsam  
sibi quodā modo dissimilē; prima  
igit illa piscatio figurat eccliam  
qualis nunc ē: mixtos uidelicet  
bonos cū malis: agnos cū hędis:  
iustos cū peccatorib; ; Scđa uero  
haud dubiū: quin ista que p̄sentia-  
liter recitat designat eccliam:  
qualis post diem iudicii futura ē;  
illa scilicet dī ciuitatē celestis  
hierusalē: que ex solis anglis scis:  
et hominib; iustis constabit; In illa  
igit prima: uti p̄missū est: Indif-  
ferentē retia missā narrant; hic  
uero: dexterā partē tenuisse re-  
ferunt; plane quid p̄ dexterā nisi  
hi figurant: qui ad dexterās in  
iudicio statuendi: quid uero p̄ si-  
nistrā nisi repb; qui in sinistra sunt  
nihilominus collocandi: priore  
igit loco retia non in dexterā: non  
in sinistra partē iacta referunt:  
quia p̄sens ecclia in rece p̄dicationis:  
innumeros repbos cū electis trahit;  
quia nec solos bonos nec solos malos  
quos capiat eligit: sed utrosq; in-  
differentē trahit: donec ueniat  
ad litus: et iuxta aliā parabolam  
piscer boni separent a malis: qđ

significat: in fine scđi electos secer-  
nendos a repbis; In hac uero lecta one  
in dexterā rete mittit: quia in illa  
superna ecclia: solis scđi homines cū  
angelis ad regnū admittunt: qui  
nihil sinistri opis: sed totū agunt  
dextere actionis; quo loco etiā  
notandū: qđ hic certus describit  
piscū numerus: quia nouit dñs  
qui sunt eius: quib; et dicit: Gaudete:  
quia nomina urā scripta s̄ in celis;  
Ibi uero pisces quidē multi fuisse  
memorant: sed quot fuerint  
nō exprimit; nimirū hęc ideo: quia  
hi q̄ numerū excedunt: in repboꝝ  
forte numerant; de q̄ b; psalmista;  
Adnunciaui et locutus sū:  
multiplicatis sup numerū; **D**icit  
ergo discipulus ille que diligebat  
ih̄s: petro; dñs est; Ioh̄s uidelicet  
hoc dixit qui hoc scripsit eugl̄m:  
qui q; semp sic de se quasi de alio:  
more scripturis usitatis sim loq̄t;  
sed simon petrus audiens quia  
dñs est: eodem m̄tis ardore quo et  
cetera faciebat: tunica succin-  
xit se: erat enī nudus et misit se  
in mare; qđ dicit: tunica succinxit  
se: figurata locutio ē; non ē enī  
putandū qđ toto corpore fuerit  
nudus: sed ad arte consuetā potius  
expeditus; Ideo autē tunica suc-  
cinxit se: ne eius effusione impe-  
diret ad natandū; **A**lii uero  
discipuli nauigio uener; n̄ enī  
longe erant a terra: et itq; quod  
alioloco p̄ duas signat nauicolas